報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年８月９日

令和４年度 一般県道伊万里有田線（セラミックロード）

道路建設促進期成会総会の開催について

 佐賀県が整備を進めている一般県道伊万里有田線（セラミックロード）の「道

路建設促進期成会」の総会を開催します。

 １ 期成会設立の目的

   一般県道伊万里有田線（セラミックロード）の建設を促進し、伊万里・有

田の二市町の地域経済の活性化、文化の交流発展を図るため。

 ２ 日 時

   令和４年８月１２日（金） １０：００から１２：００（予定）

 ３ 場 所

   伊万里市民センター １階文化ギャラリー

 ４ 主 催

   一般県道伊万里有田線（セラミックロード）建設促進期成会

 ５ 内 容

  ⑴ 議案審議（令和３年度事業・決算報告、令和４年度事業計画・予算等）

  ⑵ 一般県道伊万里有田線（セラミックロード）の事業概要（進捗状況）

説明および意見交換

    ※傍聴は⑴議案審議までとします。

 ６ 出席者

   伊万里市、有田町の首長および議長、岩永（元）参議院議員、佐賀県議会

議員、佐賀県

問合先
建設農林水産部 道路河川課
担当 坂本、黒川
電話 ０９５５－２３－２４４５